
BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XIV
BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN NAM TRỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc     

Số:          /QĐ-BHXH   Nam Trực, ngày 30  tháng 6  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ công tác thường trực tiếp nhận, hướng dẫn, 

giải đáp khó khăn, vướng mắc phát sinh trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ 
máy và thực hiện mô hình tổ chức chính quyền địa 02 cấp

của Bảo hiểm xã hội huyện Nam Trực

GIÁM ĐỐC BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN NAM TRỰC

Căn cứ Nghị quyết số 1674/NQ-UBTVQH15 của Ủy ban Thường vụ Quốc 
hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Ninh Bình năm 2025; 
Đề án số 339/ĐA-CP ngày 09/5/2025 của Chính phủ về sắp xếp đơn vị hành 
chính cấp xã của tỉnh Ninh Bình năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1528/QĐ-BTC ngày 28/4/2025 của Bộ Trưởng Bộ 
Tài chính quy định về việc phân công, phân cấp công tác tổ chức, cán bộ tại Bộ 
Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 1456/QĐ-BHXH ngày 12/5/2025 của Giám đốc 
BHXH Việt Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 
của BHXH khu vực thuộc BHXH Việt Nam;

Căn cứ Công văn số 1351/BHXH-VP ngày 27/6/2025 của Bảo hiểm xã 
hội Việt Nam về việc thực hiện TTHC khi sắp xếp đơn vị hành chính và triển 
khai mô hình chính quyền địa phương 02 cấp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác thường trực tiếp nhận, hướng dẫn, giải 
đáp khó khăn, vướng mắc phát sinh trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy và 
thực hiện mô hình tổ chức chính quyền địa 02 cấp của Bảo hiểm xã hội huyện 
Nam Trực gồm các thành phần sau:

1. Bà Vũ Thị Bích Hồng - Giám đốc; Tổ trưởng;

2. Ông Trần Trung Kiên - Phó Giám đốc; Tổ phó;

3. Bà Hoàng Thị Trang - Viên chức TNHS; Tổ viên;

4. Ông Đỗ Văn Tuyển - Viên chức CNTT; Tổ viên;

5. Phạm Thị Phượng - Viên chức Thu và PT NTG; Tổ viên;

6. Nguyễn Thị Phương – Viên chức Chế độ BHXH; Tổ viên;



2

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ tiếp nhận, hướng dẫn, giải đáp khó 
khăn, vướng mắc phát sinh và các nội dung, đề xuất, kiến nghị do các cơ quan, 
đơn vị phản ánh trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy và thực hiện mô hình 
chính quyền địa phương 02 cấp thuộc lĩnh vực Bảo hiểm xã hội huyện Nam 
Trực.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông( bà) có tên tại 
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- BHXH khu vực XIV (để b/c);
- UBND huyện Nam Trực (để b/c);
- UBND các xã (để phối hợp);
- GĐ, PGĐ BHXH huyện Nam Trực;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Thị Bích Hồng



3

BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XIV
BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN NAM TRỰC

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TRONG TỔ CÔNG TÁC THƯỜNG TRỰC
(Kèm theo QĐ số      /QĐ-BHXH ngày       tháng  6  năm 2025 của BHXH Huyện Nam Trực)

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 Vũ Thị Bích Hồng Giám đốc 0915.807.550

2 Trần Trung Kiên Phó Giám đốc 0912.175.777

3 Hoàng Thị Trang Chuyên viên TNHS 0912.284.629

4 Đỗ Văn Tuyển Chuyên viên CNTT 0824.764.853

5 Phạm Thị Phương Chuyên viên Thu 0944.559.387

6 Nguyễn Thị Huyền Chuyên viên Chế độ BHYT 0941.147.588

7 Hoàng Quốc Hoàn Chuyên viên Kế toán trưởng 0886.662.223

8 Nguyễn Thị Phương LĐHĐ Chế độ BHXH 0915.148.399


		2025-06-30T08:48:46+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ


		BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XIV, BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-06-30T08:59:01+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN NAM TRỰC


		2025-06-30T08:59:39+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ




